
POSUDEK VEDOUCÍHO 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

1/2

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Dětský hospic "Mezi domy" - rehabilitační část
Jméno autora: Müllerová Karolína
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta architektury (FA)
Katedra/ústav: Ústav navrhování I.
Vedoucí práce: Doc. Ing. arch. Jan Jakub Tesař, Ph.D. / Ing. arch. Matěj Barla
Pracoviště vedoucího práce: Ústav navrhování I.

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání průměrně náročné

Karolína zpracovávala jako svoji práci rehabilitační oddělení hospice, kterou samostatně navrhla v rámci souboru staveb 
„mezi domy“ v tandemu s Annou Martinákovou. Jde o dětskou paliativní péči, což je zatím v ČR značně neprobádaná 
oblast.

Splnění zadání splněno

Práce splňuje veškeré předpoklady stanovené pro bakalářskou práci.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně

Karolína je velmi pracovitá a náročná na svoje výstupy. Její práce je vždy systematická a výstupy jsou propracované 
rovnoměrně ve všech fázích projektování. U konzultaci s Karolínou velmi oceňujeme její samostatnost a vždy velmi 
zevrubnou přípravu na konzultace.

Odborná úroveň A - výborně
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat získaných z praxe.

Studentka odpovědně řešila provázanost konstrukce a obálky domu vše v úrovni BIM modelování což velice oceňuji. V 
některých částech (ploché střechy a světlíky) bylo vidět, že chybí znalosti a zkušenosti, které časem přijdou. Studentka 
určitě disponuje technickou kreativitou, která je základem pro budoucí profesi.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně

Práce je na výborné grafické úrovni, je přehledná, dobře čitelná. Všechny části projektu jsou rovnoměrně propracované.

Architektonická studie A - výborně

Podkladová architektonická studie byla hodnocena jako A - výborná. Návrh je kultivovaný, dobře promyšlený a velmi dobře 
navazuje na lůžkovou část v rámci souboru staveb.

Převedení architektonického návrhu do projektu A - výborně

Návrh se podařilo převést do stavebně konstrukčního řešení bez kompromisů. Jsme rádi, že se podařilo dotáhnout veškeré 
výtvarné záměry do funkčního řešení.



POSUDEK VEDOUCÍHO 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

2/2

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Karolíno, přejeme vám hodně úspěchů do dalších roků studia a ať vám vydrží váš zápal pro architekturu! 

Předloženou závěrečnou práci hodnotíme klasifikačním stupněm  A - výborně.

Datum: 2.6.2025 Podpis:

Na hodnocení spolupracoval:
Ing. arch. Matěj Barla
Ing. Ondřej Vápeník (odstavec odborná úroveň)

Příloha hodnocení O. Vápeníka


	Zadání
	průměrně náročné
	Karolína zpracovávala jako svoji práci rehabilitační oddělení hospice, kterou samostatně navrhla v rámci souboru staveb „mezi domy“ v tandemu s Annou Martinákovou. Jde o dětskou paliativní péči, což je zatím v ČR značně neprobádaná oblast.
	Splnění zadání
	splněno
	Práce splňuje veškeré předpoklady stanovené pro bakalářskou práci.
	Aktivita a samostatnost při zpracování práce
	A - výborně
	Karolína je velmi pracovitá a náročná na svoje výstupy. Její práce je vždy systematická a výstupy jsou propracované rovnoměrně ve všech fázích projektování. U konzultaci s Karolínou velmi oceňujeme její samostatnost a vždy velmi zevrubnou přípravu na konzultace.
	Odborná úroveň
	A - výborně
	Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat získaných z praxe.
	Studentka odpovědně řešila provázanost konstrukce a obálky domu vše v úrovni BIM modelování což velice oceňuji. V některých částech (ploché střechy a světlíky) bylo vidět, že chybí znalosti a zkušenosti, které časem přijdou. Studentka určitě disponuje technickou kreativitou, která je základem pro budoucí profesi.
	Formální a jazyková úroveň, rozsah práce
	A - výborně
	Práce je na výborné grafické úrovni, je přehledná, dobře čitelná. Všechny části projektu jsou rovnoměrně propracované.
	Architektonická studie
	A - výborně
	Podkladová architektonická studie byla hodnocena jako A - výborná. Návrh je kultivovaný, dobře promyšlený a velmi dobře navazuje na lůžkovou část v rámci souboru staveb.
	Převedení architektonického návrhu do projektu
	A - výborně
	Návrh se podařilo převést do stavebně konstrukčního řešení bez kompromisů. Jsme rádi, že se podařilo dotáhnout veškeré výtvarné záměry do funkčního řešení.

